PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTEPREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTEPREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTEPREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE

Avenida das Nações nº 415  - CEP 68390-000  -  Ouri lândia do Norte - Pará
CNPJ Nº 22.980.643/0001-81      Site- www.ourilandia.pa.gov.br

Fone: (94) 3434-1289/1635

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 002
DO CONCURSO PÚBLICO 001/2011

      A Prefeitura Municipal de Ourilândia do Norte , Estado do Pará, torna público a retificação parcial
do Edital de Concurso Público n.º 001/2011 de 14 de março de 2011, publicado na imprensa local e na Sede da
Prefeitura do Município, RETIFICANDO no item 1.1.2 a carga horária semanal do cargo Técnico em Radiologia , onde
se lê: 40 leia-se: 24.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Ourilândia do Norte - PA, 24 de março de 2011

ROMILDO VELOSO E SILVA
Prefeito